PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.07.2024
     г. Норильск

       № 5115
О внесении изменений в отдельные распоряжения Администрации города Норильска
В связи с перераспределением полномочий в соответствии с распоряжением Администрации города Норильска от 03.06.2024 № 4105 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 01.07.2022 № 3608»,
1. Внести в Положение о проведении балансовой комиссии по результатам финансово-хозяйственной деятельности обществ с ограниченной ответственностью, единственным участником которых является Администрация города Норильска, утвержденное распоряжением Администрации города Норильска от 18.03.2013 № 1098 (далее - Положение), следующее изменение:
1.1. В пункте 1.8.1 Положения слова «заместителем Главы города Норильска по земельно-имущественным отношениям и развитию предпринимательства» заменить словами «заместителем Главы города Норильска по экономике и финансам – начальником Финансового управления Администрации города Норильска».

2. Представительский состав балансовой комиссии по результатам финансово-хозяйственной деятельности обществ с ограниченной ответственностью, единственным участником которых является Администрация города Норильска, утвержденный распоряжением Администрации города Норильска от 25.12.2019 № 6750, изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
3. Представительский состав балансовой комиссии по результатам финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск, утвержденный распоряжением Администрации города Норильска от 16.01.2020 № 137, изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2024.
Глава города Норильска                                                                                Д.В. Карасев

Приложение № 1

к распоряжению

Администрации города Норильска

от 18.07.2024 № 5115
УТВЕРЖДЕН

распоряжением

Администрации города Норильска

от 25.12.2019 № 6750

ПРЕДСТАВИТЕЛЬСКИЙ СОСТАВ

БАЛАНСОВОЙ КОМИССИИ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ

ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ОБЩЕСТВ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ, ЕДИНСТВЕННЫМ УЧАСТНИКОМ КОТОРЫХ ЯВЛЯЕТСЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
	Председатель комиссии
	-
	заместитель Главы города Норильска по экономике и финансам – начальник Финансового управления Администрации города Норильска

	Заместитель председателя комиссии
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Управление потребительского рынка и услуг»

	Секретарь комиссии
	-
	заместитель директора муниципального казенного учреждения «Управление потребительского рынка и услуг»

	Члены комиссии:

	-
	заместитель Главы города Норильска по городскому хозяйству

	--
	заместитель начальника Управления по персоналу Администрации города Норильска

	--
	директор муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства»

	--
	начальник Управления городского хозяйства Администрации города Норильска

	--
	начальник Управления имущества Администрации города Норильска

	--
	начальник Управления экономики Администрации города Норильска

	--
	заместитель Главы города Норильска по дорожно-транспортной инфраструктуре и благоустройству – начальник Управления дорожно-транспортной инфраструктуры Администрации города Норильска

Приложение № 2

к распоряжению

Администрации города Норильска

от 18.07.2024 № 5115
УТВЕРЖДЕН

распоряжением

Администрации города Норильска

от 16.01.2020 № 137

ПРЕДСТАВИТЕЛЬСКИЙ СОСТАВ
БАЛАНСОВОЙ КОМИССИИ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ
ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОРИЛЬСК
	Председатель комиссии
	-
	заместитель Главы города Норильска по экономике и финансам – начальник Финансового управления Администрации города Норильска

	Заместитель председателя комиссии
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Управление потребительского рынка и услуг»

	Секретарь комиссии
	-
	заместитель директора муниципального казенного учреждения «Управление потребительского рынка и услуг»

	Члены комиссии:

	-
	заместитель Главы города Норильска по городскому хозяйству

	--
	заместитель начальника Управления по персоналу Администрации города Норильска

	--
	директор муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства»

	--
	начальник Управления городского хозяйства Администрации города Норильска

	--
	начальник Управления имущества Администрации города Норильска

	--
	начальник Управления экономики Администрации города Норильска

	--
	заместитель Главы города Норильска по дорожно-транспортной инфраструктуре и благоустройству – начальник Управления дорожно-транспортной инфраструктуры Администрации города Норильска